

MĚSTSKÝ ÚŘAD STŘÍBRO

Masarykovo náměstí 1, 349 01 STŘÍBRO
Tel. +420 374 801 111, Fax +420 374 801 331, e-mail: posta@mustribro.cz

VÁŠ DOPIS Č. J.:
ZE DNE: 10.02.2022
EVID. Č.:
NAŠE Č. J.:
VYŘIZUJE: Mgr. Radek Strankmüller
TELEFON: 347 801 103
E-MAIL: strankmuller@mustribro.cz
DATUM: 17.02.2022
VYPRAVENO DNE:

Vážený pan
Mgr. František Kólbela

Sdělení informací dle zák. č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím

Městský úřad Stříbro obdržel dne 10. 02. 2022 žádost od pana Mgr. Františka Kólbela, bydlícím [REDAKCE], o poskytnutí informací ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění, (dále jen „zákon o informacích“).

Výše uvedený žadatel žádá o poskytnutí těchto informací :

- 1) názvy všech honiteb ve vaší gesci
- 2) názvy všech honebních společenstev, případně jméno majitele pozemku tvořících celou honitbu
- 3) adresy a kontaktní údaje na honební starosty a členy výboru honebních společenstev, případně na výhradní majitele honebních pozemků

Na základě Vaší žádosti, ze dne 10.02.2022, zaslanou na naší oficiální e-mail adresu, Vám v příloze poskytneme požadované informace .

Dle Vašeho požadavku Vám bude odpověď a požadované poskytnuté informace zaslány elektronickou [REDAKCE]

Vzhledem k rozsahu poskytnutých informací a náročnosti jejich pořízení nebude uplatněn nárok na úhradu nákladů za zpracování tohoto sdělení.

Mgr. Radek Strankmüller v.r.
tajemník MěÚ Stříbro